РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 26 апреля 2019 года   №157
              г. Севск
О даче согласия на передачу недвижимого
имущества муниципальной собственности

МО Севское городское поселение в собственность

Российской Федерации
            Рассмотрев поступивший в администрацию Севского муниципального района запрос Пограничного Управления ФСБ России по Брянской области от 15.04.2019 № 21/202/6/2-432, в соответствии с решением Севского городского Совета народных депутатов от 22.12.2006 г. №105  «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом МО Севское городское поселение», Севский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

        1. Дать согласие на передачу в собственность Российской Федерации имущества муниципальной собственности МО Севское городское поселение, расположенного по адресу: Брянская область, г. Севск, ул. Маяковского, 12А:
- административное здание, площадью 676.83 кв.м;

- вспомогательное здание, сарай с подвалом, площадью 96.0 кв.м;

- вспомогательное здание, туалет, площадью 4.8 кв.м;

- земельный участок площадью 4982 кв.м, кадастровый номер 32:22:0390245:21.

       2. Администрации Севского муниципального района уведомить заявителя о принятом решении.
   3.  Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
      Глава  города                                                   Е.В. Добродей